MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768
Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/1

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS - EDITAL Nº 002/2024 - PPGBC

A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e

Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2025.1, no uso de suas atribuições legais e, considerando
o Edital Nº 002/2024 - PPGBC, torna público o cronograma de entrevistas, listadas com base no
número de inscrição do SIGAA, detalhado a seguir.

SIGAA CPF Data Dia Horário
90622 077.559.123-88 12/11/2024 terça-feira 10:40 às 11:20
91694 040.708.173-95 04/11/2024 segunda-feira 08:40 às 09:20
91732 624.205.453-11 24/10/2024 quinta-feira 14:00 às 14:40
91785 069.790.703-12 30/10/2024 quarta-feira 14:00 às 14:40
91836 064.275.253-28 06/11/2024 quarta-feira 15:20 às 16:00
91852 614.856.643-57 12/11/2024 terça-feira 09:20 às 10:00
91858 052.618.275-07 25/10/2024 sexta-feira 14:40 às 15:20
91901 612.343.393-82 12/11/2024 terça-feira 10:00 às 10:40
91906 017.819.993-17 12/11/2024 terça-feira 08:00 às 08:40
91908 063.488.793-99 28/10/2024 segunda-feira 09:20 às 10:00
91917 058.726.403-90 24/10/2024 quinta-feira 14:40 às 15:20
91934 042.727.293-90 25/10/2024 sexta-feira 08:40 às 09:20
91946 078.159.983-05 28/10/2024 segunda-feira 10:00 às 10:40
91951 060.031.493-61 30/10/2024 quarta-feira 14:40 às 15:20
91976 061.970.743-70 25/10/2024 sexta-feira 10:00 às 10:40
91977 614.740.523-39 24/10/2024 quinta-feira 09:20 às 10:00
91979 070.419.073-76 24/10/2024 quinta-feira 10:40 às 11:20
91980 091.656.853-93 24/10/2024 quinta-feira 08:40 às 09:20
91986 616.854.443-77 24/10/2024 quinta-feira 08:00 às 08:40
91990 046.913.913-71 25/10/2024 sexta-feira 09:20 às 10:00

Todas as entrevistas serão realizadas pelo Google Meet, na seguinte sala:

https://meet.google.com/mnu-jbms-tga. Desde já, a Comissão de Seleção informa que cada
candidato(a) deve acessar a sala somente no horário exato de sua entrevista. Acessos antes do
horário serão negados e isto poderá impedir a entrada do(a) candidato(a), posteriormente, por padrão
do sistema. Conforme item 3.3.1.d do Edital PPGBC Nº 002-2024: “Candidatos(as) atrasados por
mais que 10 minutos serão considerados(as) reprovados(as). Não haverá segunda chamada para
entrevistas.”

Floriano, 21 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Leonardo Sousa Carvalho

Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC, 2025.1